

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีวิสัย หมู่ที่ 8 สายบ้านศรีวิสัย หมู่ที่ 8-ทางหลวง2040 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,400.000	1.73	9,342.00	1.3642	2.36	12,744.35
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	24.000	82.69	1,984.56	1.3642	112.80	2,707.33
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	270.000	502.00	135,540.00	1.3642	684.82	184,903.66
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีวิสัย หมู่ที่ 8 สายบ้านศรีวิสัย หมู่ที่ 8-ทางหลวง2040 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,400.000	429.87	2,321,298.00	1.3642	586.42	3,166,714.73
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	146.76	7,044.48	1.3642	200.20	9,610.07
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,026.000	64.06	65,725.56	1.3642	87.39	89,662.80
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900.000	57.53	51,777.00	1.3642	78.48	70,634.18
8	5. แอสฟัลท์ดีคคอนกรีต(ทางขึ้นลง)	ลบ.ม.	5.650	9,700.00	54,805.00	1.3642	13,232.74	74,764.98
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							1,900.00
รวมราคากลาง								3,613,642.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีวิสัย หมู่ที่ 8 สายบ้านศรีวิสัย หมู่ที่ 8-ทางหลวง2040 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีวิไล หมู่ที่ 8 สายบ้านศรีวิไล หมู่ที่ 8-ทางหลวง2040 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

ประกาศ จังหวัด
(ประกาศ จังหวัด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกฤต สว่างชันาม
(ธนกฤต สว่างชันาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยเทพ อนุฤทธิ
(ชัยเทพ อนุฤทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศ จังหวัด

25 เมษายน 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีวิสัย หมู่ที่ 8 สายบ้านศรีวิสัย หมู่ที่ 8-ทางหลวง2040
ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,458,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีต กว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เซนติเมตร
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,613,642.10 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 ประภาส จันทวีติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
7.2 ชัชเทพ อนุฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุ
7.3 ธนกฤต สวางษ์นาม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ